

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	426	426	0	415	11	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	438	438	0	420	18	0	0	0	0
из них женщин	194	194	0	194	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Егорьевск; Складской комплекс в Егорьевске АТИ																							
1	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Менеджер складского комплекса				2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Сменный диспетчер по логистике												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сменный диспетчер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Сменный диспетчер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Екатеринбург Департамент технической изоляции																							
19	Менеджер по проектным продажам и спецификациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель региональных продаж, Урал и Сибирь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Екатеринбург Отдел маркетинговых коммуникаций и развития клиентов																							
22	Менеджер по торговому маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Екатеринбург Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
23	Специалист по работам с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Екатеринбург Отдел продаж Урал																							
24	Ассистент отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер по технической поддержке				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Менеджер по развитию продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Менеджер по проектным продажам, Екатеринбург				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Менеджер по технической поддержке				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Руководитель отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист по продажам и аналитике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Территориальный менеджер, Екатеринбург				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Территориальный менеджер, Екатеринбург				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Екатеринбург Отдел системных решений и проектных продаж																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками, Урал												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казань\Департамент технической изоляции																							
38	Инженер по работе с проектными организациями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Руководитель по развитию бизнеса и региональным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казань\Отдел продаж																							
40	Региональный представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казань\Отдел продаж Волга																							
41	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Менеджер по дистрибуционным продажам, Казань												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Территориальный менеджер, Казань				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казань\Отдел продаж Фасады																							
46	Менеджер по проектам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казань\Отдел системных решений и проектных продаж																							
47	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками, Волга												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижний Новгород\Департамент закупок																							
48	Менеджер по закупкам услуг толлинга и управлению непрофильными активами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижний Новгород\Департамент технической изоляции																							
49	Менеджер по проектным продажам и спецификациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижний Новгород\Отдел аналитики и развития продаж																							
50	Специалист по коммерческим операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Менеджер по развитию бизнес-процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижний Новгород Отдел продаж Волга																							
52	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Менеджер по дистрибуционным продажам, Нижний Новгород												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ассистент отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Менеджер по продажам, Нижний Новгород												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Менеджер по проектам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Менеджер по проектным продажам инженерных решений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Менеджер по региональным продажам, Нижний Новгород												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Менеджер по технической поддержке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Территориальный менеджер, Нижний Новгород				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Территориальный менеджер				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель отдела продаж Волга												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Торговый представитель, Нижний Новгород				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижний Новгород Отдел продаж Юг и Волга																							
69	Региональный менеджер, Волга и Юг												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирск Департамент маркетинга																							
70	Руководитель розничного направления продаж-маркетинга												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирск Департамент технической изоляции																							
71	Менеджер по проектным продажам и спецификациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Новосибирск\Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
72	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирск\Отдел продаж																							
73	Региональный менеджер, Урал, Сибирь, Дальний Восток												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирск\Отдел продаж Сибирь и Дальний Восток																							
74	Менеджер по дистрибуционным продажам, Новосибирск												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Менеджер по региональным продажам, Новосибирск												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист по продажам и аналитике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Руководитель отдела продаж Сибирь и Дальний Восток												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Территориальный менеджер, Новосибирск				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Территориальный менеджер, Новосибирск				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирск\Отдел системных решений и проектных продаж																							
82	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Самара\Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
83	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Самара\Отдел продаж Волга																							
84	Менеджер по проектным продажам, канал КМС				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Менеджер по проектным продажам, Самара				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Территориальный менеджер, Самара				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Территориальный менеджер				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Менеджер по региональным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Торговый представитель, Самара				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Торговый представитель, Самара				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Самара Подразделение "Абразивы"																							
92	Региональный менеджер по продажам, Самара												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург Администрация																							
93	Старший контролер мастер данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург Группа по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками, Москва и Северо-Запад																							
94	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками, Северо-Запад												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург Департамент информационных технологий																							
96	Ведущий специалист по ИТ поддержке пользователей и по внутреннему контролю ИТ процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург Департамент технической изоляции																							
97	Руководитель региональных продаж, Северо-Запад												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Менеджер по проектным продажам, Северо-Запад				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург Отдел "Компетенс-центра"																							
99	Руководитель группы SAP-консультантов направления закупки и управление запасами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший САП консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Руководитель группы САП-консультантов, модуль производство												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102	САП консультант, модуль финансы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург/Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
103	Специалист по технической поддержке				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Менеджер по работе с национальными клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург/Отдел продаж																							
107	Региональный представитель, Северо-Запад												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Региональный представитель, Санкт-Петербург												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Региональный менеджер Северо-Запад, Юг												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург/Отдел продаж Северо-Запад																							
110	Менеджер направления по работе с промышленными клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Менеджер по дистрибуционным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Менеджер по дистрибуционным продажам, Санкт-Петербург и Ленинградская область												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Менеджер по проектным про-				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дачам																						
119	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Менеджер по региональным продажам, Псковская и Новгородская области												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Менеджер по технической поддержке и обучению				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Менеджер по технической поддержке				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Менеджер по технической поддержке				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Руководитель направления проектных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Руководитель направления дистрибуционных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист по продажам и аналитике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по поддержке продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Торговый представитель, Санкт-Петербург				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Торговый представитель, Санкт-Петербург				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Территориальный менеджер, Северо-Запад				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург/Отдел проектных продаж																							
132	Технический консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург/Отдел сертификации продукции																							
133	Специалист по работе с претензиями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Специалист по работе с претензиями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург/Подразделение "Абразивы"																							
135	Инженер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург/Подразделение "НорПро"																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
136	Ассистент по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Менеджер по коммерческому развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тамбов Департамент информационных технологий																							
138	Специалист по ИТ-поддержке пользователей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Старший инженер ИТ инфраструктуры и промышленной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тамбов Департамент персонала																							
141	Ведущий специалист по оплате труда и работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Инженер по организации и нормированию труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Специалист по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старший специалист по расчетам с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тамбов Отдел бизнес-контроля																							
146	Контролер производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Группа по работе с кредиторской, дебиторской задолженностью и авансовым отчетам																							
147	Бухгалтер производственной группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Департамент информационных технологий																							
148	Специалист по ИТ-поддержке пользователей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Департамент персонала																							
149	Специалист по подбору и развитию персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Объединенный центр по работе с персоналом																							
151	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Отдел бизнес-контроля																							
152	Контролер производства, каменноватные заводы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Отдел перевозок																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153	Начальник группы транспортной логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Специалист по перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Специалист по перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Специалист по перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Старший специалист по перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Отдел планирования																							
158	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Ведущий специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Отдел по работе с клиентами																							
161	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Старший специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Старший специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинск Отдел продаж Урал																							
171	Менеджер по проектным продажам, Челябинск				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Менеджер по региональным продажам, Челябинск, Курган												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МоскваАдминистративно-офисный отдел																							
173	Менеджер по организации работы офисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Менеджер по транспорту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Менеджер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Административный ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваАдминистрация																							
177	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Транспортный координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваБизнес-подразделение Гипс и Изоляция																							
179	Менеджер бизнес-проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваБизнес-подразделение Потолки																							
181	Руководитель бизнес-подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваБизнес-подразделение Сухие смеси																							
182	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваГруппа кредитного контроля, банковских операций и минимизации риска																							
184	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваГруппа по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками, Москва и Северо-Запад																							
185	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками, Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваГруппа разработки и развития системных решений																							
187	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваГруппа финансовой отчетности, основных средств и мастер-данных																							
190	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Супервайзер группы финансовой отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Контролер мастер-данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Младший аналитик финансовой отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Москва Департамент закупок																							
195	Ведущий менеджер по закупкам, категория сырье и упаковка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Руководитель направления сырьевых закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Директор по закупкам и устойчивому развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Менеджер по закупкам, категория индустриальные закупки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Менеджер по закупкам, категория не прямые закупки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Менеджер по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Менеджер по закупкам, категория логистические услуги												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Руководитель направления индустриальных закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Младший менеджер по закупкам, не прямые закупки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Менеджер по индустриальным закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Менеджер по закупкам, индустриальные закупки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Ведущий менеджер по закупкам, сырье и упаковка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Департамент информационных технологий																							
207	Инженер поддержки бизнес-приложений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Специалист по ИТ-поддержке пользователей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Специалист по ИТ-поддержке пользователей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Руководитель направления развития цифровых платформ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Руководитель группы инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Директор по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
214	Руководитель группы поддержки пользователей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Младший ИТ бизнес-партнер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Департамент логистики																							
216	Директор по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Директор по логистике в России и странах СНГ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Менеджер по внешнеэкономической деятельности (ВЭД)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Департамент маркетинга																							
221	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Бренд менеджер, Клеи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Бренд менеджер, Фасады												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Бренд менеджер, полы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Директор по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Директор по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Менеджер по аналитике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Менеджер по интернет-маркетингу и инновациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Менеджер по маркетинговым исследованиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Менеджер по продукции, Строительная химия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Менеджер по продукции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Менеджер по продукции, розничное направление												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Менеджер по продукции, Техническая изоляция												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Младший менеджер по продукции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Менеджер по продукции, проектное направление												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Менеджер по продукции, штукатурки и шпаклевки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Менеджер по торговому марке-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тинг																						
238	Руководитель группы технического обучения				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Руководитель направления интернет-продвижения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Специалист по интернет продвижению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Руководитель проектного направления продакт-маркетинга												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Специалист по бренд-маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Младший бренд менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МоскваДепартамент персонала																							
244	Директор по персоналу в России и странах СНГ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Специалист по подбору персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Специалист по подбору персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Менеджер по подбору персонала, менеджер по работе с персоналом СНГ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Руководитель объединенного центра по работе с персоналом, компенсациям и льготам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Менеджер по персоналу функции производства и логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Менеджер по персоналу бизнес-подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Специалист по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Менеджер по коммуникациям в России, Украине и странах СНГ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Старший специалист по коммуникациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Старший специалист по ком-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пенсациям и льготам																						
Москва Департамент продаж																							
256	Директор по развитию продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Региональный директор по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Директор по продажам, Россия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Ассистент отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Департамент производства																							
261	Операционный директор в России												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Департамент развития бизнеса																							
262	Координатор научно-исследовательских проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Департамент технической изоляции																							
263	Инженер по технической поддержке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Менеджер по проектным продажам, Центр				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Менеджер по работе с ключевыми клиентами, проектные продажи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Руководитель региональных продаж по ЦФО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Инженер по работе с проектными организациями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Налоговая группа																							
268	Руководитель налоговой группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Старший налоговый аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Старший налоговый аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Старший консультант по compliance, правовым и налоговым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Объединенный отдел продаж																							
272	Руководитель направления по работе с оптово-розничным каналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел "Компетенс-центра"																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
273	САП консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	САП-консультант, модуль финансы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел аналитики и развития продаж																							
275	Старший бизнес-аналитик, Гипс и Изоляция												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Бизнес-аналитик, Сухие смеси												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Аналитик отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Старший бизнес-аналитик, Сухие смеси												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Аналитик отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Младший бизнес-аналитик направления ключевых клиентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел бизнес-контроля																							
282	Бизнес-контролер, Гипс												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Бизнес-контролер, Сухие смеси												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Бизнес-контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Старший бизнес-контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Старший бизнес-контролер, Сухие смеси												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Старший бизнес-контролер, Гипс и Изоляция												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Директор по финансовому планированию и анализу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел внешних коммуникаций и продвижения системных решений																							
289	Руководитель академии Сен-Гобен												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Тренер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел коммуникаций																							
291	Руководитель отдела маркетинговых коммуникаций												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Менеджер по маркетинговым коммуникациям и рекламным материалам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Менеджер по маркетинговым коммуникациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
294	Менеджер по маркетинговым проектам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Специалист по маркетинговым коммуникациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел логистики																							
296	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Руководитель отдела логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Руководитель отдела логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Специалист по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Специалист по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Начальник склада												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Младший специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Специалист по планированию и работе с претензиями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел маркетинга																							
306	Менеджер по развитию концепции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Менеджер по технической поддержке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Менеджер по маркетинговым коммуникациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Руководитель группы технической поддержки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел маркетинговых коммуникаций и развития клиентов																							
311	Менеджер по маркетинговым коммуникациям, проектный канал												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Менеджер по маркетинговым коммуникациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Руководитель отдела маркетинговых коммуникаций и развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	клиентов																						
314	Менеджер по маркетинговым коммуникациям и рекламным материалам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Специалист по рекламным материалам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел обучения и развития																							
316	Руководитель отдела обучения и развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Старший специалист по обучению и развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел перевозок																							
318	Старший специалист по перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Старший специалист по перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Начальник группы транспортной логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел планирования																							
321	Ведущий специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Ведущий специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел планирования и снабжения																							
325	Менеджер по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Специалист по снабжению производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Ведущий специалист по снабжению производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел по работе с клиентами																							
330	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
332	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Руководитель отдела по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Старший специалист по экспортным операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
340	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Директор по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Специалист по поддержке и развитию бизнес-процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Менеджер по работе с национальными клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Менеджер по работе с национальными клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Менеджер по работе с национальными клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Старший специалист по технической поддержке				2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел продаж																							
349	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
351	Региональный менеджер, Москва и ЦФО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва Отдел продаж Москва и Центр																							
352	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Ведущий специалист по продажам и аналитике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Заместитель руководителя отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Инженер по технической поддержке				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Менеджер по технической поддержке				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Менеджер по работе с ключевыми клиентами, дистрибуционные продажи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
369	Менеджер по работе с ключевыми клиентами, дистрибуционные продажи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Руководитель направления дистрибуционных продаж, Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Менеджер по развитию розничных продаж, Юго-Запад Москвы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Менеджер по развитию розничных продаж, Северо-Запад Москвы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Руководитель направления по работе с промышленными клиентами в ЦФО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Руководитель отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Руководитель отдела продаж Москва и Центр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Территориальный менеджер				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва/Отдел проектных продаж Москва и Центр																							
381	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Менеджер по проектным продажам				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва/Отдел развития канала розничных продаж и локальных ключевых клиентов																							
383	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Торговый представитель				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва/Отдел развития продаж																							
388	Менеджер по торговому маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва/Отдел сертификации продукции																							
389	Менеджер по сертификации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	продукции																						
390	Менеджер по сертификации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Ведущий менеджер по сертификации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Старший специалист по работе с претензиями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Специалист по испытаниям конструкций и материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Руководитель отдела сертификации и стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Ведущий эксперт по испытаниям конструкций и материалов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва/Отдел системных решений и проектных продаж																							
396	Менеджер по работе с архитекторами и проектировщиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками, Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Менеджер по работе с ключевыми застройщиками и проектировщиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Менеджер по развитию бизнес-процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Менеджер по федеральным проектам, сегмент Акустика												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Менеджер по цифровому строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Специалист по цифровому строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Специалист по цифровому строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Руководитель направления маркетинговых коммуникаций и зеленого строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Руководитель направления по работе с ключевыми застройщиками, архитекторами и проектировщиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
406	Руководитель отдела системных решений и проектных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Технический менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва\Подразделение "Абразивы"																							
408	Менеджер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Менеджер по продажам, Индустриальное направление												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Менеджер по продажам, Абразивы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Руководитель направления продаж ключевым клиентам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва\Подразделение "СефПро"																							
412	Менеджер по продажам в России и странах СНГ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Инженер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Координатор по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва\Служба технической поддержки																							
415	Инженер по технической поддержке, Москва				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Ведущий инженер по технической поддержке и сервисам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Ведущий инженер по технической поддержке и сервисам				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Руководитель службы технической поддержки				2				2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва\Финансовый объединенный центр																							
419	Директор финансового департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва\Центр научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и технической экспертизы																							
420	Руководитель центра научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и технической экспертизы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Инженер центра научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и технической экспертизы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Москва Центр технической экспертизы и поддержки проектов																						
422	Технический менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Москва Юридический департамент																						
423	Директор по правовым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Менеджер по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Руководитель направления правовой поддержки и обеспечения комплаенса продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Старший консультант по комплаенс и правовым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу в России и странах СНГ
(должность)

Сильвестрова Елена Евгеньевна
(ФИО)

29.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель объединенного центра по работе с персоналом, компенсациям и льготам
(должность)

Нечаева Татьяна Владимировна
(ФИО)

29.11.2021
(дата)

Менеджер по охране труда
(должность)

Лисицин Руслан Евгеньевич
(ФИО)

29.11.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

5442
(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

14.10.2021
(дата)